
Kdo jsme? 

[ Čím se zabýváme ]

Zaměřujeme se především na vývoj aplikačního software, dodávku infrastruktury a realizaci vysoce efektivní 
aktivní i pasivní bezpečnosti v oblasti informačních technologií. Produkty a služby poskytujeme našim klientům  
v oblastech veřejné správy, zdravotnictví, telekomunikací, energetiky, dopravy, obrany, financí, výroby a logistiky. 

Realizujeme české i zahraniční projekty pro široký okruh klientů - jak z veřejného, tak soukromého sektoru. 
Klademe důraz na proaktivní spolupráci se zákazníkem s cílem podpořit efektivitu jeho práce.

Na trhu působíme již od roku 1997 a řadíme se mezi největší IT společnosti v České a Slovenské republice.  Jsme 
však aktivní i v dalších zemích – ve střední a východní Evropě, ale také ve vybraných zemích Asie a Afriky. 

Realizované projekty
 ` Celorepublikové resortní registry
 `Nemocniční informační systémy ve velkých i menších zdravotnických zařízeních
 `Důvěryhodná výpočetní základna® a další bezpečnostní IT řešení v řadě veřejných i soukromých subjektů
 ` Systémy pro digitalizaci a správu dokumentů, spisovou službu v řadě institucí
 `Vybraná řešení pro NATO

Certifikovaná partnerství s nadnárodními technologickými výrobci

 `Microsoft, Cisco Systems (Czech Republic) s.r.o., Hewlett-Packard s.r.o., IBM, Oracle Czech s.r.o., VMware 
Global, Inc., a další...

[ Jaké to u nás Je ]

Ve Skupině ICZ je nás téměř 560 a stále se rozvíjíme. Patřit do rodiny zaměstnanců ICZ – to znamená na jedné 
straně jistotu, stabilitu a zázemí  velké společnosti, na druhé individuální přístup, týmovou práci, přátelskou 
atmosféru v jednotlivých týmech :-)

o naše zaměstnance se staráme

Benefity, kurzy, odborné certifikace - ale samozřejmě také množství neformálních či relaxačních aktivit! ... i takto 
udržujeme a inovujeme náš jedinečný HARDware a SOFTware :-)

Podporujeme studenty
 ` Stáže a praxe na reálných smysluplných projektech
 ` Témata diplomových prací, projekty pro studenty
 ` Spolupráce již během studia (zkrácené úvazky, 
DPP, DPČ)

kontakt:

hr@i.cz
www.i.cz

... Zkušenost, 
která se  
počítá

... jsme ICz!


